Prodávající převádí touto srnlouvou právo vlastnické k předmětnému pozemku 
speciñkovanému V čl. I. odst. 5 této smlouvy se všemi jeho Součástmi a 

příslušenstvím kupujícím do jejich podílového spoluvlastnictví, a to každému do 

podílu id. %, za dohodnutou celkovou kupní cenu 75.000 Kč (slovy: sedmdesát pět 

tisíc korun českých). 
2. Kupující předmětný pozemek Specifikovaný V čl. I. odst. 5 této Smlouvy se všemi 

jeho součástmi a příslušenstvím za dohodnutou celkovou kupní cenu 75.000 Kč 

(slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých) do svého podílového spoluvlastnictví 

přijímají a kupují, a to každý V podílu id. 1/2. 

VI. 

1. Kupující uhradili kupní cenu ve výši 75.000 Kč (Slovy: sedındesát pět tisíc korun 

českých) bezhotovostním převodem na účet prodávajícího č.